1

2025年 2月 13 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ブ イ キ ュ ー ブ

代表者名 代 表 取 締 役 会 長 間下 直晃

（コード番号：3681 東証プライム）

問合せ先  取締役 CFO経営企画本部長 山本 一輝

（TEL. 03-6625-5011）

連結子会社 TEN Holdings, Inc.の NASDAQ 上場による資金調達額の
見込みに関するお知らせ

当社の連結子会社 TEN Holdings, Inc. （以下、「TEN HD」）は、2025年 2 月 11 日（米国現地

時間）に、NASDAQ への上場の承認を受けました。上場承認後の手続きが進み、株式上場に伴う資

金調達額の見込みが判明しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 上場会社

(1) 商号 TEN Holdings, Inc.

(2) 所在地 1170 Wheeler Way, Langhorne, PA 19047

(3) 代表者の役職・氏名
President and CEO

Randy Jones

(4) 事業内容

オンラインイベントやハイブリッドイベントのプラットフォーム開発、

販売、プロフェッショナルサービスを提供するTEN Events, Inc.を傘下に

持つ持株会社

２． 資金調達額の見込み

TEN HDは株式上場に伴い、10,002,000 USDを調達する見込みです。

公募価格  ：6 USD

新規発行株式数 ：普通株式 1,667,000株

以 上